
  

N° PROPRIÉTAIREJOCKEYS

GROS OUTSIDERS:

SECONDES CHANCES:
FAVORIS: 12 - 16 - 13 - 11 - 10

12 - 16 - 13 - 11 - 10 - 2 - 5 - 8
13 - 12 - 5 - 7 - 15 - 10 - 2 - 8

3 - 14 - 6 - 7
15 - 1

9 - 4 EQUIDIA:

QUARTE/TIERCE/COUPLE DU SAMEDI 31 DÉCEMBRE 2022

EUROPE1:
13 - 12 - 3 - 11 - 14 - 6 - 8 - 2TURF.FR:
11 - 13 - 6 - 5 - 7 - 2 - 16 - 12PARISIEN:

OUTSIDERS:

VINCENNES - 16 PARTANTS
PRIX DE NOZAY - 6ème COURSE (R1)

Corde à gauche
Attelé Europeenne - Grande Piste - 57 000€ - 2700 mètres

GAINS
en

euro

PROGRAMME  OFFICIEL PMU-MALI
QUARTE/TIERCE/COUPLE

Récent dauphin du bon Fakir Mérité à Beaumont-de-Lomagne, Racing Ribb (12) découvre une tâche bien plus facile ce 
samedi. Même s’il découvre le parcours classique de Vincennes, ce sujet fiable ne devrait pas décevoir ses supporters. 
Remarqué lors de ses deux incursions dans l’Hexagone durant le printemps 2021, Sir Henry P.Hill (16) jouit d’un 
engagement en or à seulement 372 € du plafond. Performant lorsqu’il court bien frais, cet élève de Jörgen Westholm 
s’annonce redoutable. Emblème Castelets (13) n’est pas totalement à l’abri d’une incartade, mais ce lot est largement 
dans ses cordes. Ecume de Furetais (11) retrouve une opposition à sa portée après s'être essayée au trot monté, raison 
pour laquelle il serait imprudent de l'écarter. Eveil du Lupin (10) et Eden de l’Iton (2) ont brillé à réclamer à ces derniers 
temps, mais peuvent tout de même briguer une place. Expelliarmus (5), jugé sur son avant-dernière tentative, et 
Duchesse de Sassy (8), dont les derniers résultats sont à relativiser, ne peuvent être oubliés à l’heure du choix.

© Copyright_Composition_Direction_Commerciale_Graphiste_2022

POUR AVOIR LE PROGRAMME DU JOUR, LES PRONOSTICS, LES RESULTATS ET LES RAPPORTS

CONSULTEZ A TOUT MOMMENT Le SITE INTERNET DU PMU-MALI : www.pmu.ml / FbK: pmu-mali officiel

Plus qu’un jeu, Un plaisir... LES MONTANTS SONT EN EURO ( 1 EURO = 655,957 FCFA )
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L. LERENARD

M. VARIN

D. BONNE

J. OSCARSSON

A. FOULON

E.G. BLOT

J. MOUCHARD

M. BEZIER

J. CHEVREUX

P. TERRY

C. CHENU

J. UNTERSTEINER

G. GILLOT

P. TERRY

B. PITON

J. WESTHOLM

Fabien LONGERE

Ecurie SANG ET OR

Ecurie Damien BONNE

Stall PERFECTUM

A. FOULON

E.G. BLOT

J. MOUCHARD

Mme D. BOURDIN

J. CHEVREUX

Ecurie WATCH BUY WIN

H. ROBERT

Stall ADIEL

Maxime GUYON

M. MAIGE

R. MILANESIO

GRYTX HB

50/1

12/1

16/1

85/1

13/1

28/1

30/1

15/1

60/1

9/1

7/1

3/1

4.5/1

23/1

45/1

5/1

JULIEN RAFFESTIN

M. ABRIVARD

D. BONNE

N. BAZIRE

D. THOMAIN

T. LE BELLER

P.PH. PLOQUIN

F. NIVARD

B. ROCHARD

J.M. BAZIRE

A. ABRIVARD

G. GELORMINI

E. RAFFIN

A. BARRIER

B. PITON

F. OUVRIE

DESTRIER D'OR 

EDEN DE L'ITON 

ETNA DU LUPIN 

MR PERFECTION 

EXPELLIARMUS 

EDITEUR LA RAVELLE

DEFI DE LA COUDRE

DUCHESSE DE SASSY

ELIXIR D'ANAMA

EVEIL DU LUPIN 

ECUME DE FURETAIS

RACING RIBB 

EMBLEME CASTELETS

ETIENOS DE CHENOU

DIRKY EVER 

SIR HENRY P.HILL

H9

H8

H8

H9

H8

H8

M9

F9

H8

H8

F8

H8

H8

H8

H9

M9

2700

2700

2700

2700

2700

2700

2700

2700

2700

2700

2700

2700

2700

2700

2700

2700

154.055

157.270

159.130

159.817

162.165

165.250

169.340

173.875

175.750

183.460

185.120

186.122

190.530

192.060

193.760

194.628

0-3-4-3-6

3-3-6-5-8

3-2-5-3-6

7-8-9-0-8

1-6-0-1-9

5-4-1-4-0

3-5-1-5-1

9-0-9-6-7

3-D-9-9-0

D-D-0-0-D

0-5-9-1-2

6-1-4-4-3

D-2-8-0-D

7-7-6-4-4

6-0-0-9-6

5-3-5-4-3

Départ de la course:14h15mn  Fermeture des T.P.E:14h15mn

ARRIVÉE DÉFINITIVE QUARTE/TIERCE DU 25/12/22 : 8-14-11-5
Couplé G: 8-14 ou 14-8 / A: 8-14 ou 14-8 / B: 8-11 ou 11-8 / C: 14-11 ou 11-14

1:11:5

1:12:0

1:13:2

1:12:5

1:12:2

1:12:4

1:14:0

1:11:7

1:12:4

1:13:1

1:11:5

1:12:1

1:11:7

1:11:9

1:12:4

1:13:7

TIMOKO QUELLE EMOTION

J. DE FLORE PERENNE DE L'ITON

T. D'ETANG TOSCANE D'HAMELINE

A. ANDOVER I'M WEASEL

UN AMOUR D'HAUFOR MOON D'ERONVILLE

N. DU CEBE PIVOINE LA RAVELLE

OFFSHORE DREAM QUANDY

S. CERAVIN ROMY DE SASSY

R. MAYENNE ERNEENNE

G. WOOD LENORA ROYALE

R. DES VALLEES NAPHTALINE

RAJA MIRCHI AMAZING RIBB

Q. JET PRINCESSE VAUMICEL

TAG WOOD RHEA JIEL

Q. JET POESIE D'ERABLE

J. STAR SEX AND THE CITY
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EQUIDIA 12   16   13   11   10    2     5     8

12    3     5     7    13   11    6    10

11   13    6     5     7     2    16    12

13   12    3    11   14    6     8      2

12   13   11    5     6     7    10    2

13   12    5     7    15   10    2     8

13   11   12    3     1    14    6      2

12    7     6     3    16   11   13     5

TURF.FR
ALSACE

PARISIEN

EUROPE 1

PROVINCE COURSES

TURFOMANIA

ZONE TURF

������

L’ENJEU MAXIMUM POUR CHAQUE TIERCÉ
 EST FIXÉ À 20 FOIS L’ENJEU DE BASE POUR

UNE MÊME COMBINAISON
ET UN MÊME PARIEUR

ENJEU DE BASE : 200 FCFA

T.U+T.C
200
800

2 000
4 000
7 000

11 200
16 800
24 000
33 000
44 000
57 200
72 800
91 000

112 000
136 000
163 200
193 800
228 000

3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

1 200
4 800

12 000
24 000
42 000
67 200

100 800
144 000
198 000
264 000
343 200
436 800
546 000
672 000
816 000
979 200

1 162 800
1 368 000

C.CNOMBRE
DE CHEV.

LE TIERCÉ ������

������

TOUTES LES FORMES DE COUPLÉ
PEUVENT ETRE JOUÉES EN MULPLE

JUSQU’A 200 FOIS

Toutes les formes de Couplé peuvent
etre jouées en multiple jusqu’a

200 fois

2
3
4
5
6

500
1 500
3 000

 5 000
7 000

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

4 500
5 000
5 500
6 000

 6 500
7 000

 7 500
8 000
8 500
9 000
9 500

10 000
10 500

NBRE DE
CHEVAUX
DÉSIGNÉS

COMBINAISON
SIMPLIFIÉES

VALEURS EN CFA

C H A M P S

ENJEU DE BASE : 500 FCFA

LE COUPLÉ ������

AVIS AU PUBLIC
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! MARDI 03-janv VINCENNES 

" MERCREDI 04-janv VINCENNES 

# JEUDI 05-janv VINCENNES 

$ VENDREDI 06-janv DEAUVILLE

% SAMEDI 07-janv VINCENNES 

& DIMANCHE 08-janv VINCENNES 

' MARDI 10-janv VINCENNES 

( MERCREDI 11-janv PAU

) JEUDI 12-janv CAGNES-SUR MER 

!* VENDREDI 13-janv DEAUVILLE

!! SAMEDI 14-janv VINCENNES 

!" DIMANCHE 15-janv VINCENNES 

!# MARDI 17-janv VINCENNES 

!$ MERCREDI 18-janv CAGNES-SUR MER 

!% JEUDI 19-janv VINCENNES 

!& VENDREDI 20-janv DEAUVILLE

!' SAMEDI 21-janv VINCENNES 

!( DIMANCHE 22-janv VINCENNES 

!"#$%!&%'&()#*%

!) MARDI 24-janv CAGNES-SUR MER 

"* MERCREDI 25-janv PAU

"! JEUDI 26-janv VINCENNES 

"" VENDREDI 27-janv DEAUVILLE

"# SAMEDI 28-janv VINCENNES 

"$ DIMANCHE 29-janv VINCENNES 

"% MARDI 31-janv CAGNES-SUR MER 

!"#$%&$%'(&)*+,&+$&-.$-/-%&0.,1(&$*&$23*,4,%'.,3)

+,-./01/2+3-456789:,-6;,-<5;;,-,:-=,6>,64,-2;;?,-"*"#-86@
A9B,C,4-D6>A94:,4E
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TROT QUARTE/TIERCE/COUPLE

TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

TROT QUARTE/TIERCE/COUPLE

PLAT QUINTE-TIERCE/COUPLE

TROT QUARTE/TIERCE/COUPLE

TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

TROT QUARTE/TIERCE/COUPLE

OSBTACLE QUINTE-TIERCE/COUPLE

TROT QUARTE/TIERCE/COUPLE

PLAT QUINTE-TIERCE/COUPLE

TROT QUARTE/TIERCE/COUPLE

TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

TROT QUARTE/TIERCE/COUPLE

PLAT QUINTE-TIERCE/COUPLE

TROT QUARTE/TIERCE/COUPLE

PLAT QUINTE-TIERCE/COUPLE

TROT QUARTE/TIERCE/COUPLE

TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

!"#$%!&%'&()#*%

TROT QUARTE/TIERCE/COUPLE

OBSTACLE QUINTE-TIERCE/COUPLE

TROT QUARTE/TIERCE/COUPLE

PLAT QUINTE-TIERCE/COUPLE

TROT QUARTE/TIERCE/COUPLE

TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

PLAT QUARTE/TIERCE/COUPLE

<2/2FGH-+I-"'-J,K,LM>,--"*""

!"#$%&'()%*+#,'+'&"!'

La Direction du PMU- MALI a le plaisir de communiquer ci- après
Le calendrier des paris pour le mois de Janvier 2023

NB: ce calendrier est susceptible de modification
Le PMU-MALI souhaite une Bonne et Heureuse Année 2023 aux fideles Turfistes.

BAMAKO, LE 27 Décembre  2022
LA DIRECTION GENERALE


